ERSTE LAGE

IN DER KREMSER ALTSTADT
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Eigentumswohnungen
Muhlbachgasse 8-10-12
3500 Krems
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https://www.heilig-immobilien.at/neubauprojekte/eigentum/erste-lage-in-der-kremser-altstadt-3500-krems/

ERSTE LAGE

IN DER KREMSER ALTSTADT
HAUS -l O

WOHNUNG
MIT TERRASSE

Wohnflache

AuBenbereich: Terrasse

Kaufpreis €

Bunuaisiensin

WOHNFLACHEN

Muhlbachgasse 8¢10+12
3500 Krems an der Donau

1) Vorraum/Flur
2 ) Wohnen/Essen

3) Kochen

WOHNUNG
MIT TERRASSE

80,67 m>2

Wohnflache

18,17 m>2

AufBRenbereich

4 ) Zimmer A

5) Begehbare Garderobe
6) Bad

7 ) Zimmer B

8) Dusche/WC

Abstellraum

AUSSENBEREICH

10) Terrasse (Plattenbelag)

POSITION / HAUS

1.0G - 3 ZIMMER

80,67 m?
18,17 m?
520.000

7,56 m?
25,81 m?
523 m?
13,65 m?
320 m?
5,79 m?2
13,40 m?2
3,95 m?
2,08 m?
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HEILIG

Hinweise: Im Plan vorhandene Abmessungen sind Rohbaumafe und nicht fur die Bestellung von Einbaumobeln verwendbar (Naturmafe erforderlich). Einrichtungsvorschlage (Innenrdaume, Terrassen, Balkone, Loggien, Dachgarten) sind nicht Bestandteil MM OBILIEN
der Bau-und Ausstattungsbeschreibung. Die Ausfuhrung erfolgt geman der Bau- und Ausstattungsbeschreibung, die Flachenberechnung nach dem WEG (Wohnungseigentumsgesetz). Anderungen vorbehalten. HWB / fGEE: 34,4 kWh/m?2a / 0,84
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